Ato Administrativo - Edital 059/2009
27-Aug-2009
Atualizado em  27-Aug-2009

A Superintendência de Recursos Humanos torna público as decisões referentes aos recursos contra as provas escritas
impetrados por candidatos ao cargo de docente, do qul trata o Edital 059/2009. Acesse o arquivo das decisões por meio
do link Pareceres das bancas de análise de recursos em Edital/059 - Edital e Anexos.

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 29 March, 2024, 04:16